

Objednatel: Obec Mcely Mcely 51, 289 36 Mcely				Zhotovitel: HALKO stavební společnost s.r.o. Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2				
Po schválení tohoto změnového list objednatel bude mezi smluvními stranami sepsán Dodatek k SoD.				datum předložení objednateli ke schválení: <div>ZMĚNOVÝ LIST Č.: 2</div>				
Název stavby: Rekonstrukce místní komunikace na p.č. 1024-1 a 1028 Mcely								
Smlouva o dílo (číslo, ze dne): č. zhotovitele: 18/23 ze dne 2. 8. 2023								
STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:								
				Kč bez DPH	DPH (Kč)	Kč CELKEM		
Celková cena dle původní SoD:				1 645 588,01	345 573,48	1 991 161,49		
Změny schválené před tímto ZL:	ZL č.1:	ze dne:	22.08.2023	182 196,82	38 261,33	220 458,15		
	ZL č.2:	ze dne:			0,00	0,00		
	ZL č.3:	ze dne:			0,00	0,00		
	ZL č.4:	ze dne:			0,00	0,00		
	ZL č.5:	ze dne:			0,00	0,00		
	ZL č.6:	ze dne:			0,00	0,00		
Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto ZL:				1 827 784,83	383 834,81	2 211 619,64		
Rozdíl v ceně proti původní SoD:				182 196,82	38 261,33	220 458,15		
				sazba DPH:		21%		
Termín dokončení dle původní SoD č.zhotovitele: 18/23				02.10.2023				
Aktuální termín dokončení dle uzavřeného dodatku č.1:				16.10.2023				
NÁVRH ZMĚNY:								
SoD po změně								
POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU A OCENĚNÍ DLE SoD						Celková cena stavby po schválení tohoto ZL - změna smluvní ceny:**		
objekt (položka)*	popis	bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM	Kč bez DPH	DPH (Kč)	Kč CELKEM	
	Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce č.2 z víceprací č.1	-32 846,36	-6 897,74	-39 744,10	-32 846,36	-6 897,74	-39 744,10	
CELKEM návrh ZL (Kč):		-32 846,36	-6 897,74	-39 744,10	1 794 938,47	376 937,08	2 171 875,55	
Celková změna % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: %:					-2,00%	-32 846,36	-6 897,74	-39 744,10
Přílohy Změnového listu:								
č.	Název	Datum						
1	Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce č.2 z víceprací č.1	13.10.2023						
Vliv na termín dokončení: NE Nový termín dokončení (návrh): ---								
Za zhotovitele: HALKO stavební společnost, s.r.o.  Ing. Jana Friedrichová, jednatel  dne: 13.10.2023				Kontrola správnosti za objednatele: obec Mcely    dne: podpis				

## ROZPOČET - MÉNĚPRÁCE č.2 z VÍCEPRACÍ č.1

**Stavba:** Rekonstrukce místní komunikace na p.č. 1024-1 a 1028 Mcely  
**Objekt:** komunikace a zpevněné plochy - méněpráce č.2 z víceprací č.1

Objednatel: Obec Mcely

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: Mcely

Zpracoval:

Datum: 13. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

**-32 846,36**

#### 1 Zemní práce

**-8 660,73**

3	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-7,066	249,00	-1 759,43
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-7,066	377,00	-2 663,88
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-49,462	25,30	-1 251,39
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-12,719	190,00	-2 416,61
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-7,066	22,40	-158,28
17	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-16,060	25,60	-411,14

#### 5 Komunikace pozemní

**-24 185,63**

26	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-16,060	315,00	-5 058,90
27	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	-14,600	464,00	-6 774,40
28	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-15,330	427,00	-6 545,91
31	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-14,600	26,70	-389,82
32	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-14,600	22,00	-321,20
33	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-14,600	349,00	-5 095,40

### Celkem

**-32 846,36**